
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2016 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 2016/798 dėl geležinkelių 
saugos klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 138, 2016 m. gegužės 26 d.) 

145 puslapis, III priedas, antra dalis, 11 punktas, trečia įtrauka: 

yra: „kad techninės priežiūros užduotys būtų vykdomos pagal techninės priežiūros paslaugų užsakymus 
ir būtų pateiktas pranešimas dėl grąžinimo eksploatuoti, kuriame būtų nurodyti galimi 
eksploatavimo apribojimai,“, 

turi būti: „kad techninės priežiūros užduotys būtų vykdomos pagal techninės priežiūros paslaugų užsakymus 
ir būtų pateiktas pranešimas dėl grąžinimo eksploatuoti, įskaitant galimus naudojimo 
apribojimus,“.     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 317/114                                                                                                                                      2019 12 9   


	2016 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 2016/798 dėl geležinkelių saugos klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 138, 2016 m. gegužės 26 d.) 

